
UCHWAŁA NR XXI/154/17
RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art.10 ust 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art.211,212,233 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XVIII/123/17 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 26.01.2017 r  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2017 rok dokonuje się następujących zmian :

1) w tabeli nr 1 „ Dochody budżetu gminy na 2017 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały;

2) w tabeli nr 5 „ Wydatki budżetu gminy na 2017 rok „ dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały

3) Tabela nr 5A „ Plan wydatków inwestycyjnych gminy na 2017 rok " otrzymuje brzmienie  zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4) § 6 uchwały nr XVIII/123/17 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 26.01.2017 r  w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2017 rok otrzymuje brzmienie: " Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt 
budżetu w wysokości 1.078.007,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :

1) wolnych środków w wysokości 533.443,95 zł

2) zaciągniętych kredytów w wysokości 544.563,05 zł „

5) § 8 pkt.1 ust.2 uchwały nr XVIII/123/17 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 26.01.2017 r  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2017 rok otrzymuje brzmienie : 

- " finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 560.000 zł "

6) Tabela nr 9 " Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku„ otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

7) Tabela nr 12 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podęcia . 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Danuta Łaska

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933 i 935.

Id: E9410CD6-535B-4A88-AA73-08D7A5C71183. Podpisany Strona 1



-

Dział

w drodze
umów lub
porozumień z

j.s.t. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

801 40572,00 40572,00 40572,00

§ 0830 wpływy z usług 3376,00 40572,00 40572,00 40572,00

Ogółem  : 40572,00 40572,00 40572,00

środki na
inwestycje z
udziałem
środków
unijnych

dochody majątkowe

   ogółem w tym

przekształcen
ie prawa
użytkowania
wieczystego
w prawo
własności

dochody ze
sprzedaży
majątku

ogółem

własne

z zakresu
adm.
rządo-wej
i innych
zleconych jst.
ustawami.

Dział

Wyszczególnienie
źródeł wg.

źródeł podanych dla
danej jst.

Plan

w ustawie o dochodach
jst.

na 2017

lub wg. paragrafów
dochodów

ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA

w tym

dochody bieżące

w tym

realizowane
w drodze
umów lub
porozumień z
organami
adm.
rządowej

środki na
zadania
bieżące z
udziałem
środków
unijnych

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/154/17

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 28 czerwca 2017 r.

Id: E9410CD6-535B-4A88-AA73-08D7A5C71183. Podpisany Strona 2



Razem
bieżące
8+9+10+

11+12+

13+14

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 19500,00 -19500,00 -19500,00 -19500,00

01010 19500,00 -19500,00 -19500,00 -19500,00

400 11500,00 -11500,00 -11500,00 -11500,00

40001 11500,00 -11500,00 -11500,00 -11500,00

600 11500,00 11500,00 11500,00 11500,00

60016 11500,00 11500,00 11500,00 11500,00

750 8000,00 -8000,00 -8000,00 -8000,00 -8000,00

75075 8000,00 -8000,00 -8000,00 -8000,00 -8000,00

758 5000,00 -5000,00 -5000,00 -5000,00 -5000,00

75818 5000,00 -5000,00 -5000,00 -5000,00 -5000,00

801 76222,00 32650,00 43572,00 10922,00 3000,00 3000,00 40572,00 -32650,00 32650,00 32650,00 32650,00

80104 40572,00 40572,00 40572,00 40572,00

80195 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

80195 32650,00 32650,00 32650,00 32650,00 32650,00

80195 32650,00 -32650,00 -32650,00 -32650,00

900 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00

90001 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00

921 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

92114 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

Wniesienie
wkładów
do spółek

Akcje i udziały

w tym z
udziałem
środków z
UE

Zakup,
objęcie
akcji i
udziałów

Dział Rozdział Ogółem 6+16

+
zwiększenia 

_
zmniejszenia

Razem
Wynagrodz
enia i
pochodne

Zadania
statutowe

Jednostki budżetowe
Dotacje na
zadania
bieżące

Świadcze
nia na
rzecz
osób
fizyczny
ch

Wydatki z
udziałem
środków
UE

Poręczenia
i
gwarancje

Obsługa
długu

Razem
majątkowe
(16+17)

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/154/17

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 28 czerwca 2017 r.

Id: E9410CD6-535B-4A88-AA73-08D7A5C71183. Podpisany Strona 3



926 4500,00 4500,00 4500,00 4500,00

92695 4500,00 4500,00 4500,00 4500,00

117222,00 76650,00 40572,00 7922,00 -10000,00 -10000,00 50572,00 -32650,00 32650,00 32650,00

`

Razem 

Id: E9410CD6-535B-4A88-AA73-08D7A5C71183. Podpisany Strona 4



Tabela nr 5A

w złotych

dochody własne
jst

kredyty i
pożyczki

środki
pochodzące z
innych  źródeł*

środki
wymienione w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 400 40001

Ochrona środowiska naturalnego
Gminy Lipce Reymontowskie
poprzez montaż i budowę
odnawialnych źródeł energii na
budynkach prywatnych i
użyteczności publicznej

4 672 980,00 4 672 980,00 963 687,00 3 709 293,00
zmniejszenie
środków - 11500 zł 

2 600 60016
Przebudowa drogi wewnętrznej
Wola Drzewiecka - Płyćwia

500 000,00 500 000,00 457 180,00 42 820,00

3 600 60016

Opracowanie projektu na budowę
chodnika w pasie drogi gminnej
nr 105307E w Lipcach
Reymontowskich ( ul. Leśna )

7 997,00 7 997,00 7 997,00

Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne koszty
finansowe

Zadania inwestycyjne w 2017 roku

Jednostka
organizacyjna

realizująca program
lub koordynująca

wykonanie programu

Planowane wydatki

rok budżetowy
2017

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

Lp.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/154/17

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 28 czerwca 2017 r.

Id: E9410CD6-535B-4A88-AA73-08D7A5C71183. Podpisany Strona 5



4. 600 60016
przebudowa drogi powiatowej nr
2933E polegająca na budowie
chodnika w pasie drogowym

29 573,00 29 573,00 29 573,00 Fundusz sołecki 

4a 600 60016
przebudowa drogi powiatowej nr
2933E polegająca na budowie
chodnika w pasie drogowym

7 000,00 7 000,00 7 000,00

wprowadzenie
zadania pokrytego ze
środków własnych
gminy

5 600 60016
Remont odcinka drogi gminnej
121054E

7 307,00 7 307,00 7 307,00 Fundusz sołecki 

6 700 70005
Wymiana stolarki okiennej i
parapetów w Sali gimnastycznej
w Drzewcach

20 000,00 20 000,00 20 000,00

6a 700 70005
Wymiana stolarki okiennej i
parapetów w Sali gimnastycznej
w Drzewcach

22 446,00 22 446,00 22 446,00 Fundusz sołecki

7 700 70005
Zakup nieruchomości – działki nr
109/1

8 694,00 8 694,00 8 694,00 Fundusz sołecki

8 700 70005

Wymiana pokrycia dachowego
oraz remont pomieszczeń
wewnątrz budynku po byłym
sklepie w Chlebowie

11 090,00 11 090,00 11 090,00 Fundusz sołecki

9 710 71004
Opracowanie miejscowych
planów zagospodarowania
przestrzennego

77 876,00 77 876,00 77 876,00

10 921 92109
Adaptacja budynku remizy OSP
na potrzeby świetlicy wiejskiej w
Mszadli

15 000,00 15 000,00 15 000,00

10a 921 92109
Przebudowa pomieszczeń w
strażnicy OSP Mszadla

17 182,00 17 182,00 17 182,00 Fundusz sołecki

11 754 75412
Dofinansowanie zakupu
samochodu dla OSP Drzewce 

150 000,00 150 000,00 150 000,00

Id: E9410CD6-535B-4A88-AA73-08D7A5C71183. Podpisany Strona 6



12 921 92109
Remont budynku i pomieszczeń
remizy OSP w Wólce
Krosnowskiej

9 434,00 9 434,00 9 434,00 Fundusz sołecki

13 801 80195

Opracowanie dokumentacji
projektowej na „ Adaptację
pomieszczeń w Szkole
Podstawowej w Lipcach
Reymontowskich na potrzeby
przedszkola”

40 000,00 40 000,00 40 000,00

14 801 80195

Opracowanie studium
wykonalności dla projektu  „
Adaptacja pomieszczeń w Szkole
Podstawowej w Lipcach
Reymontowskich na potrzeby
przedszkola”

20 000,00 20 000,00 20 000,00

15 926 92695
Budowa placu rekreacyjnego w
Woli Drzewieckiej

17 152,00 17 152,00 17 152,00 Fundusz sołecki

16 926 92695
Doposażenie placu zabaw w
Siciskach

10 084,00 10 084,00 10 084,00 Fundusz sołecki

17 010 01010
Budowa sieci wodociągowej
rozdzielczej w miejscowości
Wola drzewiecka

40 500,00 40 500,00 40 500,00
zmniejszenie wartości
po rozpatrzeniu
zapytania - 19500 zł 

18 900 90001

Kompleksowe uporządkowanie
zbiorczej kanalizacji rozdzielczej w
aglomeracji  Lipce Reymontowskie  -
etap III. 

15 000,00 15 000,00 15 000,00
wpisanie zadania
do 2017 roku

19 600 60016
Przygotowanie dokumentacji na
przebudowę ul. Targowej w
Lipcach Reymontowskich

4 500,00 4 500,00 4 500,00 nowe zadanie 

20 926 92695
Utworzenie miejsca integracji
dla mieszkańców wsi Drzewce

4 500,00 4 500,00 4 500,00 nowe zadanie 

Razem: 5 708 315,00 5 708 315,00 945 015,00 1 054 007,00 - 3 709 293,00

Id: E9410CD6-535B-4A88-AA73-08D7A5C71183. Podpisany Strona 7



Tabela nr 9

w złotych

1 2 3 4

1882880,00

1. Kredyty § 952 1349436,05

2. Pożyczki § 952

3.

Pożyczki na finansowanie zadań
realizowanych
z udziałem środków pochodzących
z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 533443,95

804873,00

1. Spłaty kredytów § 992 781566,00

2. Spłaty pożyczek § 992 23307,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na
finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących
z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2017 r.

Przychody ogółem:

Wykup papierów wartościowych (obligacji)

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/154/17

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 28 czerwca 2017 r.

Id: E9410CD6-535B-4A88-AA73-08D7A5C71183. Podpisany Strona 8



Tabela nr 12

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki

921 92114

Gminny Ośrodek
Kultury Sportu i

Rekreacji -
samorządowa

instytucja kultury

343 000,00

854 85406
Starostwo

Powiatowe w
Skierniewicach 

1 680,00

343 000,00 1 680,00

Nazwa zadania

926 92605
Klub sportowy

Jutrzenka
Drzewce

40 000,00

801 80104
Stowarzyszenie

Mieszkańców Wsi
Mszadla i Okolic

312 320,00

801 80104
Stowarzyszenie

Mieszkańców Wsi
Drzewce

193 962,00

801 80101
Stowarzyszenie

Mieszkańców Wsi
Mszadla i Okolic

350 000,00

801 80101
Stowarzyszenie

Mieszkańców Wsi
Drzewce

270 000,00

1 126 282,00 40 000,00

1 469 282,00 41 680,00

Kwota dotacji (w zł)

Jednostki sektora
finansów

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do
sektora finansów publicznych

Jednostki nie
należące do

Ogółem

Dział Rozdział Treść

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/154/17

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 28 czerwca 2017 r.

Id: E9410CD6-535B-4A88-AA73-08D7A5C71183. Podpisany Strona 9




